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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

JYDSKE 
MESTRE 
De jydske mesterskaber 
blev på mange måder be 
mærkelsesværdige. 
Mest opsigt vakte det 
nok, at ingen af de jydske 
divisionsklubber var re 
præsenteret, da medal 
jerne skulle deles ud hos 
damernes 2-mands hold. 
Her ses vinderne, Else 
beth Petersen/G rethe 
Dollemeyer, Kamme 
raterne. 
Mere fra JM inde i bla 
det. 

Repræsentantskabsmødet på Sjælland forløb uden de store episoder. Unionen 
kan efterhånden opvise en særdeles sund økonomi, og en vis stabilitet i sit ar 
bejde. Læs side 9 - på sjællandssiden - mere om mødet. 



Mest om unge 
ved JAN DONDE 

De indledende runder til de københavnske ungdomsmes 
terskaber gav fire nye danske rekorder. 
- Par-mesterskabet gik som ventet til SISU 
- Michael Kloster og Maja Pagel begge SISU, satte ialt 4 

nye danske ungdomsrekorder. 

BOWLEREN 
Obl igatorisk 
medlemsblad 
for bowlingsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
John Jørgensen, Frydensbergvej 8 
3660 Stenløse [ansv.] 
Tlf. (03) 17 1033 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBU: 
Jørgen Højager, 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) (01) 3471 39 

JBU: 
Poul Skovgaard 
Bakkevej 12, 9440 Aabybro 
Tit (08) 24 1593 

SBU og FBU: 
John Jørgensen (se øverst) 

UNGDOMSBOWL I NG: 
Jan Donde, 
Nyskiftevej 15,2610 Rødovre 
Tlf. (01) 707452 

• 
Tilrettelæggelse. opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stentøse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester Voldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
Bowleren udsendes 20 gange årligt 
til samtlige licenserede bowlere. 
Meddelelse om fra«og tilgang af 
medlemmer gives den lokale kasse 
rer medens reklamationer vedr. 
bladets fremsendelse rettes til det 
sted I ige postkontor. 

2 

De indledende runder til Køben 
havns mesterskaberne for ju niorer og 
ynglinge blev afviklet week-enden 
den 17. og 18. februar i bowling 
hallen Ved Kajen. 
Hos juniorerne tog Michael Kloster 
Sisu suverænt føringen. 129 kegler 
har han ned til nummer 2 inden fi 
nalen går igang. 
Med nye danske ungdomsrekorder 
individuelt over 5 og 6 serier på hen 
holdsvis 1026 og 1239, gjorde han 
livet hedt for de Øvrige deltagere. 
Rekorderne var ydermere .kun et par 
måneder gamle, så det var ikke lang 
tid Peter Odorico fra Rossini stod 
som rekordholder over 5 og 6 serier. 
Altså slutresultatet på 1239 og en 
klar føring. Men det var ikke nok for 
Michael. Sammen med sin makker 
Maja Pagel, også Sisu besatte han 
fØrstepladsen i par, og var hermed 
københavnsmester 1973 i junior 
par. Også her blev det til nye rekor 
der. 

2-mands hold 4 serier rekorden ly 
der nu på 1562, og også over 6 seri 
er fik rekorden et tak, nu lyder den 
på 2295. Storartet. 
De var hermed mestre med 215 keg 
ler ned til parret som fik sølv. 
Sisu tog sig også af parmesterskabet 
for ynglinge. Per SØndberg og Arne 
Jensen vandt med beskedne 2214. 
Arne Jensen er med 1147, kun 13 
kegler foran nummer 2, Birgitte 
Lund, inden finalen. Ole Jacobsen 
har 1109 og Henrik Larsen, Sisu, 
har 1103. Der er hermed lagt op til 
en spændende finale i ynglingeræk 
ken. 

PARMESTERSKABERNE: 
JUNIORER: 
1. Michael Kloster - Maja Pagel 

Sisu 2295 
2. Peter Odorico - Jesper Mikkelsen 

Rossini 2080 
3. Peter Kaspersen - Benny Kristen- 

sen, Rossini 2077 

PARMESTE RSKABE RillE: 
YNGLINGE: 
1. Arne Jensen - Per SØndberg 

Sisu 2214 
2. Gert Nielsen - Henrik Larsen 

Sisu 2180 
3. Ole Jacobsen - Mogens Lind 

Rossini 2142 

INDEN SÆSONENS 

STØRSTE UNGDOMSSTÆVNE 

U.M. 1973 står for døren, 

Tiden nærmer sig den 10.-11. 
marts, hvor sæsonens største ung 
domsstævne løber af stabelen, U.M. 
1973. 
Både hvad angår deltagerantal og re 
sultater må dette Ungdoms Mester 
skab blive det mægtigste af slagsen. 
Ungdommen er jo simpelthen i ri 
vende fremgang. Sæsonen igennem 
er de fleste stævner blevet domine 
ret af de helt unge. Seniorlandshol 
det har været domineret af de unge, 
for slet ikke-at tale om vort ung 
domslandshold, der deltog i U.N.M. 
Sjældent, eller rettere aldrig, har et 
dansk landshold leveret en så stor 
slået indsats. 
Derfor må dette Ungdoms Mester 
skab blive en oplevelse for såvel spil 
lere som publikum. 
Sidste års Ungdoms Mesterskab hav 
de Per Carlsen, SBK som suveræn 
vinder af ynglingerækken med over 
200 i snit. Per er desværre for gam 
mel til at være med og forsvare i år, 
men der er dpg forhåbninger om at ~----------------~. 

andre af deltagerne i denne række 
vil kunne leve op til Per's fremragen 
de resultat, som han bragede af sid 
ste år Ved Kajen. 
John Sørensen, Stenhuset vandt ju 
niorrækken sidste år, og med den 
styrke John har vist den senere tid, 
er der ingen tvivl om, at han igen i 
år vil være med i den absolutte top. 
Pigerækken, ja til en afveksling er 
det Birgitte Lund, Sisu, der skal for 
svare. Men mon ikke at de jydske 
piger vil gøre alt, hvad de kan for at 
fravriste B irgitte det ungdomsmes 
terskab. hun har vundet de sidste 
3 år. 
Nu er der så kun tilbage at ønske 
samtlige deltagere rigtig god fornøjel 
se, og håbe på at dette U.M. endnu 
engang vil vise at det er ungdommen 
der er lIejen frem i Dansk Bowling, 
og at d isse mesterskaber vil få en 
sportslig korrekt afvikling. 
Held og lykke, også til arrangørerne. 



KBU • SBU UNGDOMSTURNERING EFTER 
7~RUNDE 
KBU . SBU UNGDOMSTURNERING 
EFTER 7. RUNDE . denne række i 7. runde. Sisu slog 

rækkens nummer 1, LR 64. Dette 
YNGLINGE ~1: betød at Hook pludselig, med en 
SISU leverede 2835 denne gang, sejr over SBK havde lige så mange 
og de vandt med hele 500 kegler o- point som LR. Men Hook var for 
ver rækkens nummer 4, Center. B sikre, og for glade over Sisus sejr o- 
64 fik 2 point mod SBK, og LR 64 ver LR, så SBK tævede Hook og der 
fik 2 særdeles lette point mod Trot- med var alt som det var, da kampe 
terne, som ikke Ulejligede sig med at ne startede. LR 64 er stadig på før· 
stille hold. stepladsen, Hook nummer 2, og Si- 

SISU er således stadig i spidsen su er nummer 3. 
med max. point og hele 2807 keq- JUNIOR 2: 
ler i snit pr. kamp. Det er et gen· Rossini lavede 7 rundes anden bed. 
nemsnit på 175. ste resultat: Med 2787 vandt de 
YNGLINGE 2: med 500 kegler over rækkens bund- 
Rossini havde ikke større besvær hold, ØKB 2. Trotterne har åben- 
med Sporvejene, Rossini har derfor bart visse vanskeligheder med at 
stadig Max. point efter 7 kampe,~'i') sætte hold i øjeblikket. Ihvertfald 
det ser temmelig håbtest ud for de stillede de heller ikke i denne række 
Øvrige hold i rækken, hvad angår op med fuldt hold, og derfor måtte 
point mod Rossini. Derimod havde de afgive 2 point til ØKB 1. VKB 
Sisu og Hook en spændende kamp, besejrede B 64, og stillingen i den 
som Sisu vandt med kun 22 kegler. ne række er hermed uændret. 
Den sidste kamp i denne række stod JUNIOR 3: 
mellem B 64 og ØKB, de to bund- De 4 tophold mødte de 4 bundhold. 
hold. ØKB fik 2 point mod 3 B Det gav favotitsejre over hele linien. 
64'ere. Kedeligt at B 64 ikke stille- LR 642 fører med 12 point, de 
de med fuldt hold, det kunne have har Se bo lige efter sig med 10 point. 
været blevet en god kamp. Det samme har LR 64 1 på 3. plad- 
JUNIOR 1: sen og ØKB 1 på 4. pladsen. Denne 
Der indtraf et par overraskelser i række er vel nok den eneste hvor 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædningsforhold og 
termostatstyret klimaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af Pvplads ! . 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! . 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp. 

i&V 

GL. JERNBANEVEJ 27·35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 464511 - Bowlinghal: (01) 46 77 38 

der stadig er spænding om udtat 
det. 3 spændende runder resterer i 
denne række. 
JUNIOR-PIGE: 
Hook fører med 4 point ned til 
VKB 2 på 2. pladsen, som er 2 
point foran CKC 1. Hvad kegler an 
går er Hook ligeledes suveræn. Det 
ser ud til på nuværende tidspunkt 
at Hook skulle være sikker på at tage 
1. pladsen i denne række, men end 
nu mangler 3 kampe. 

UNGDo\1SbaROmEtER 
1 Per SØndberg Sisu 827 
2 Gert N ielsen Sisu 796 
3 Arne Jensen Sisu 786 
4 Ole Jacobsen Rossini 763 
5 Per SØndberg Sisu 762 
6 Birgitte Lund Sisu 761 
7 Michael Kloster Sisu 757 
8 Per SØndberg Sisu 756 
9 Ole Jacobsen Rossini 752 
10 Ole Jacobsen Rossini 747 
11 Peter Odorico Rossini 746 
12 Michael Kloster Sisu 746 
13 Jesper Mikkelsen Rossini 743 
14 Arne Jensen Sisu 740 
15 Birgitte Lund Sisu 740 
16 Michael Kloster Sisu 738 
17 Birgitte Lund Sisu 737 
18 Arne Jensen Sisu, 731 
19 Jan Skjeldmose B 64 730 
20 Sten Kristensen SBK 730 
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DE JYDSKE UNGDOMSMESTERSKABER 1973. 

Marian Jensen fra Chock blev pigemester med 177 i snit. 
Exodus vandt både junior- og ynglingemesterskabet. 
Resultater der tegner godt for U.M. i Aalborg. 

Jydsk Bowling Unions ungdoms 
udvalg har afviklet. Jydsk Ungdoms 
mesterskab 1973. 
Marian Jensen fra Chock i Aalborg 
blev en overraskende pigemester med 
1423 kegler over 8 serier. Et storslå- 
et resultat af Marian som blev mes- 
ter med 113 kegler foran storfavorit 
ten Lene Jensen, Hot Spot, Viborg. 
Men med disse storslåede resultater af 
Marian og Lene, og egentlig også Jet 
te Hansen på 3. pladsen med 1293, har 
de vist at U.M. i Aalborg til marts 
ikke vil blive en Københavnsk domi 
nans. Pigerne vil gøre deres til, at 
Birgitte Lund, Sisu, ikke gentager 
sit ungdomsmesterskab endnu en 
gang. 
Exodus, Arhus tog sig af såvel juni 
or som ynglingemesterskabet. Pre 
ben Aasten, scorede 1425, snit 178, 
og blev hermed juniormester. 1362 
var nok til andenpladsen og den tog 
Ole Nissen, Stenhuset sig af. Han 
var 60 kegler bedre end Sten Jør 
gensen, S.T., på 3.pladsen. 
Ynglingemesterskabet blev suverænt 
vundet af Exodus' Rasmus Lyck- 
_hage. 1468 lavede det unge talent, 

og' han var simpelthen en overbe 
visende vinder af rækken, hvor Hen 
ning Hansen fra Cimbrer, Aalborg 
besatte anden pladsen, som der til 
gengæld var spænding om, idet Al 
lan Christiansen, Five o'Clock på 
3. pladsen kun var 4 kegler efter Hen 
ning. De lavede henholdsvis 1327 
og 1323. 
Ungdomsparmesterskabet blev vun 
det af Chock ved Jan Ole Glinvad 
og Jan L. Krogshave med 2082 
snit 173. SØlv til S.T. ved Jan Sø- ~ 
rensen og Steen Jørgensen med 
2059 og 171 i snit. Rasmus Lyck 
hage fik med sin makker Mogens 
Holm ligeledes Exodus, bronze med 
202, snit 168. 
Alt i alt et mesterskab som fik de 
rette vindere, idet ingen af rækker 
ne var præget af spænding. Dertil 
skal nok tilføjes at spillere som Re 
ne Jensen, John Sørensen og Ole 
Skals, ikke deltog, eftersom de ind!. 
runder blev spillet i den week-end 
U-landsholdet var i Finland. 

-don. 

YNGLINGE: 
1. Rasmus Lyckhage, Exodus 
2.Henning Hansen, Cimbrer 
3 Allan Christiansen Five o'C. 
4 Claus Hansen Stenhuset 
5 Kurt Jensen BjØrnene 
6 Jan 'Ole Glinvad Chock 
JUNIORER: 
1 Preben Aasten Exodus 1425 
2 Ole Nissen Stenhuset 1362 
3 Steen Jørgensen S. T. 1302 
4'Henn. Westergaard Twenty F1290 
5 Bent O Rasmussen Cimbrer 1274 
6 Frank GrØnbæk twenty F 1053 

1468 
1327 
1323 
1319 

1233 
1163 

PIGER: 
1 Marian Jensen Chock 
2 Lene Jensen Hot Spot 
3 Jette Hansen Chock 
4 Jette Jacobsen Chock 
5 Mariann W Nielsen Viking 
6 Lone Klitgaard Chock 
UNGDOM PAR: 
1 Jan Ole Glinvad - Jan L. 

Krogshave, Chock 2082 
2 Jan SØrensen - Steen Jørgensen 

S.T. 2059 
3 Rasmus Lyckhage . Mogens Holm 

Exodus 2020 

1423 
1310 
1293 
1235 
1170 
1125 

Medaljetagerne i ynglinge 
rækken: fra v.: Henning Hansen, 
Cimbrer, Rasmus Lyckhage, 
Exodus og Allan Christensen, 
Five O'cloch. 
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Jydske mestre, ungdom 2- 
mands hold, fra v.: Jan L. 
Krogshaoe og Jan Ole Glid 
vad. •••. 

Guldvinderne i ungdomsræk 
kerne, fra v.: Preben Aasten, 
Marian Jensen og Rasmus 
Lyckhage. 



Københavnsmesterskabet for par 1973. 
STOR JÆVNBYRDIGHED HOS HERRERNE - 5 KEGLER MELLEM 
NR.1 OG 3 - DAMERNE FORSVAREDE MED STORT HELD GULD 
OG SØlVPLADSERNE. - NY DANSK REKORD OVER 8 SERIER- 
1737 - SNIT 217. 

Københavnsmesterskabet, hvis ind 
ledende runde blev afviklet i week 
enden 17.-18. februar, blev atter et 
vellykket KBU arrangement. Der blev 
atter vist top-resultater, ikke mindst 
individuelt. Allerede på førstedagen 
blev der sat en ny dansk rekord. Det 
var Preben Olsen fra Trotterne, der 
på et meget flot og stabilt spil sat- 
te dansk rekord over 8 serier med 
1737 kegler. Et snit på 217. Der er 
tale om en rekord af format som 
uden tvivl får lov at stå længe, hvi 1- 
ket ikke mindst den gamle rekord 
kan bevidne, den var på 1718 keg- 
ler, sat af Bent Petersen, KBK 1940, 
i Aalborg i marts 1968. Den rekord 
stod i næsten 5 år, Det er jo selv- 
sagt at Preben Olsen dermed klart 
lagde sig i spidsen blandt finalister- 
ne hos herrerne, der som de næste 
tæller Georg Jensen med 
1674 og Flemming Holm med 1645. 
At standarden var he] ses blandt 
andet af A-rækkens præmietagere. 
Alle 9 præmier i indledende blev 
vundet på resultater over 1600 keg 
ler. Dårligste resultat blandt de 32 
herrer til finalen var 1544 - 193. 

Par-mesterskaberne afgøres som be 
kendt allerede på basisaf resultater 
ne i indledende runde til det individu 
elle mesterskab. I lørdagens sidste 
start lagde Svend Jarlstrøm og Kaj 
Skarving, som stadig er going strong 
- sig klart spidsen med 3172 keg- 
ler. Men mange var angrebene i lØ- 
bet af søndagen og særl igt blandt de 
sidste starter. 
To unge SBK'ere mente, at have no 
get tilgode fra sidste år hvor de blev 
nummer tre, det var Henning Peter 
sen og Tommy Klintskov. Parret nåe 
de bare 5 kegler mindre end Sisu 
parret og rehabiliterede sig derved. 
Rekordsætteren Preben Olsen havde 

, følgeskab af klubkammeraten Mo 
gens Gjellner, og de sikrede sig tre 
diepladsen med 3162 kegler. 
Såvel individuelt som i par var der 
meget stor jævnbyrdighed hos damer 
ne også, Der var 90 kegler mellem 
top og bund til finalerunden, hvor 
1401 kegle netop gav adgang. I ind 
ledende runde var der så at sige tale 
om et revanceopgør mellem TV-mes 
teren Alice Balling, CKC og disse 
mesterskabers nr. 2 Ilse Holst Has- 

Køben 
havn 

VED 
JØRGEN 
H0JAGER 

mussen. BBK. H'er lagde Ilse sig dog 
i spidsen med 1491 i søndagens før 
ste start, medens AI ice havde "over 
nattet" på førstepladsen med 1471, 
tæt fulgt af klubkammeraten Joan 
Højer Andersen med 1470 kegler. 
For parmesterskabernes vedkornmen 
de genvandt Ilse Holst Rasmussen, 
BBK og Lillian Christiansen, SAS 
københavnsmesterskabet fra 1972, 
En anelse ringere end sidste år hvad 
resultatet angår. I år blev det 2913 
mod 2948 i 1972. På 2. pladsen, 
bare 4 kegler efter kom sidste års 
nr.2 Joan Højer Andersen og Elsa 
Petersen, begge CKC med 2909 
kegler. ••••. 

Her høn ølle bowle 
og h~ggesig 

BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM 

• 26 baner 
• God restaurant 

TlF. (01)4112 47 

• Salg af bowlingudstyr 
5 



Et nyt par i KM-sammenhæng, Ulla 
Frederiksen og Sonja Kærager, 
begge BBK, besatte trediepladserr. 
med 2824 kegler. 
Det individuelle mesterskab for 
København er allerede afviklet når 
dette blad foreligger trykt, hvorfor 
videre omtale udelades til næste 
nummer af Bowleren. 

jh-. 
1. DIV:s KBU HOLD - 
10. SPILLERUNDE 

Som stillingen ser ud hos herrerne 
efter 10. spillerunde, tegner alt til, 
at KØbenhavn løber med danmarks 
mesterskabet v/SISU i vor første 
danmarksturnering. I sidste runde 
tog SISU et ekstra lille hop væk fra 
de Øvrige hold. Det skete ved Sisu.s 
egen sejr over BBK, som blev på 
6514 mod 6228. Resultatet var ikke 
noget at råbe hurra over, men som 
bekendt er der for mange vanskelig 
heder med at spille i Rossini når 
man er vandt til RØdovre. Det gav 
Sisu to point og en yderligere 2 
points afstand sørgede Viking for, 
ved på hjemmebane i Rødovre at 

slå divisionens nr. 2 Exedus kne 
bent med 6484 mod 6442. Viking 
har dermed fortsat fØling med top 
holdene på sin fjerdeplads og kan 
faktisk endnu nå at blive nr. 2 eller 
3, således at også SØlvet g~r til KØ 
benhavn. Men, og der er et stort 
men, for Viking har endnu to besøg 
i Jylland tilgode, henholdsvis i Ar 
hus og i Aalborg. I sidstnævnte by 
finder iØvrigt Viking's sidste kamp 
sted, og denne kamp kan på flere 
måder bi ive afgørende for holdet. 
KBK 1940's sejr over LR64 bragte 
holdet a point med BBK. Begge har 
6 point og kæmper nu hårdt for at 
undgå nedrykning. Det må nok ses 
i øjnene at LR64 ikke kan holde ved 
i 1. div. i denne omgang, og så er 
det altså spørgsmålet om hvem der 
skal fØlge med ned i 2. div. På papi 
ret står KBK 1940 en anelse bedre 
end B B K, idet førstnævnte har tre 
kampe tilbage at spille i egen hal, 
medens BBK skal spille to kampe 
ude og to hjemme. 
For damernes vedkommende er 
spørgsmålet ikke så meget mere 
hvem der vinder 1. div., bliver det 
ikke CKC, som selvfølgelig endnu 

kan tage et skridt på vejen, bliver 
det formentlig SAS, Nej, spørgsmå 
let er snarere om København besæt 
ter både guld og selv og bronee 
pladserne, 
CKC vandt sin sidste udekamp i 
Fr.sund: over Strike, med 6241 
mod5605, og SAS vandt hjemme 
over Exodus fra Århus, med 6092 
mod 5973. 
Exodus på trediepladsen er således 
blot 2 point foran Sisu, som også 
i sidste runde hentede en sejr i Fr. 
sund, over LR64 med 6086 mod 
6047. Dette var en meget spænden 
de kamp, hvor LR64 længe var for 
an. Sisu har et kegleforspring på 
omkring 1400 kegler til Exodus 
og er blot 2 point efter, Hellerup 
hentede overraskende to point i 
Herning og er nu igen på 6. pladsen, 
men dog fortsat i en vis nedry k 
ningsfare. 
Real istisk set kan dog alt ske endnu 
hvor der resterer 4 kampe at spille, 
og derfor er der fortsat spænding 
med og i særdeleshed i de ofte van 
skel ige udekampe. 

jh.- 

LANDS-CUP TURNERINGEN 
KUN EEN MEGET KLAR SEJR I 
CUP-TURNERINGEN, DER ELLERS 
VAR PRÆGET AT MEGET TÆT 
TE OPGØR. 

Af de oprindelige 99 hold i cup-tur 
neringen i est-zonen, hvoraf de 5 
hold var fra SBU, medens de øvrige 
var KBU hold, er der nu bare 7 
hold tilbage, og disse skal for herrer 
nes vedkommende endnu reduceres 
med to hold, således at kun 5 hold 
går videre tillandsfinalen. 
I sidste runde blev det til en meget 
klar sejr til Rossini 1 mod Sebo, 
med cif rene 2696 mod 2391. Alle 

Øvrige kampe var meget tætte op 
gør, endda i et enkelt tilfælde var 
det blot een kegle der skilte de to 
hold. Mere spændende kan det ikke 
være. 
De øvrige resultater blev: 
HERRER: 
Sisu 2660 
Partner 2652 
Center 2730 
SBK 2731 
BBK 2641 
Tel-star 2566 
DAMER: 
CKC 2566 
SAS 2513 

UNGDOMS CUP-TURNERINGEN: 
Sisu bliver esv-sidens finalehold i Cup-turneringen 

Rossini og Sisu havde skaffet sig 
adgang til øst-finalen i ungdoms cup 
turneringen. Der var på forhånd lagt 
op til en drabelig kamp, eftersom 
de to hold gang på gang har scoret 
resultater der har ligget uhyggeligt 
tæt op ad hinanden. 
Man havde Sisu som kneben faYQrit 
stod der i sidste nummer af Bowteren 
og mere knebent kunne det vel hel 
ler ikke være. 
Sisu vandt med 3 kegler, jo den er 
god nok, 3 kegler. Sisu er hermed 
øst-sidens finale-repræsentant til 
den afsluttende finale. 
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Inden Sisu havde vundet med de 
nævnte 3 kegler, var Rossini faktisk 
temmelig meget foran. Men de ruti 
nerede Sisu spillere trak det længste 
strå, og dermed fandt man det bed 
ste ungdoms 5 mandshold for klub 
hold på denne side af Storebælt. 

-don 

BBK 2388 
Rossini 2382 

UNGDOM 
Rossini 2530 
Sisu 2 2533 

Der er således lagt op til en spæn 
dende slutduel mellem de fire sid 
ste herrehold, Rossini 1, Sisu, Sbk 
og BBK - som bekendt bliver, eller 
rettere, er lodtrækningen foretaget 
efter uddelingen af præmier ved 
KM's afslutning i Rossini, søndag 
den 25. februar. 

jh-, 

FRA D.B.F.: 

GRUNDKURSUS 
Det skal meddeles, at DIF-grund 
kursus 1 starter den 29. marts på 
Korsager Skole i Brønshøj. I kur 
set er indlagt en week-end, 1.- 8. 
april. 

EM I DUBLIN 
Det skulle nu være sikkert, at EM 
afholdes i Dublin, Irland. Mester 
skabet finder sted sidst i septem 
ber eller først i oktober. 
Nærmere om bI. a. vore udtagel 
ser så snart nyt foreligger. 



~ylland 
VED 

POULSKOVGAARD 

Cimbrer dominerende ved 
JM 1973. 

De jyske mesterskaber 1973.der 
lØrdag den 17. og sendaq den 18. 
februar blev afviklet i Arhus Bow 
linghal, havde på herre senior fron 
ten Cimbrer som den altdomineren 
de klub. 
MARATONDISTANCE 
Herrernes finale afvikles over 12 se 
rier, og de 20 finalister har fra star 
ten lige gode chancer for at nå til 
tops da resultatet fra den indledende 
runde ikke tæller med i finalen. 
At spille 12 serier er utroligt kræven 
de og stiller store krav til såvel kon 
dition som koncentration. Ved gen 
nemgang af resultatlisten, vil man 
da også bemærke at over 50% af fi 
naledeltagerne ikke formåede at 
stå distancen, deres resultater er en 
hel del fra vanlig standard. 
Cimbrer, der har mange gode indivi 
dualister, blev ved dette års Jyske 
Mesterskaber, den store medaljeslu 
ger. Det blev til guld ved Ole Berg 
l1!ed resultatet 2358, et gennemsnit 
pa 196. Sølvmedaljen gik til Kaj Ol 
sen ligeledes Cimbrer, med 2311 
gennemsnit 192. Trediepladsen og 
broncemedaljen blev erobret af 
Ernst W. Nielsen, Viking, for resul 
tatet 2290, et gennemSllit på 190. 
Lige efter som nr. 4 og 5 kom Chr. 
Lund og Knud Theis, begge Exodus. 
Lidt skuffende, ikke mindst for det 
store hjemmepublikum at disse to 
spillere, trods ihærdigt slid ikke 
nåede op. 
Cimbrers stærke amerikaner Willi 
am Dillmann, kunne på grund af en 
benskade ikke stille op i finalen. 

DAMERNES FINALE EN GYSER: 
En rigtig jættedyst blev damernes 
finale, med favoritterne på de Øver 
ste pladser. At resultaterne blev for 
midable gjorde det ikke mindre 
spændende. 
Ni kegler skilte medaljetagerne! 
Henny Larsen, Split, blev med 1502 
et snit på 187, guldmedaljevinder og 
jysk mester 1973. Med en afslutning 
på 429 i de sidste to serier, blev Hen 
ny Larsen en værdig og populær 

mester. Tove Madsen sluttede på an 
denpladsen dg fik selv på resultatet 
1500, et snit på 187, 
Broncemedaljen tilfaldt Karin Ma 
thiasen, Fight med 1493, snit 186. 
På fjerdepladsen kom Anni Theis 
Exodus. Lidt ærgerl igt for Anni, der 
ellers havde ført det meste af fina 
len også før sidste serie. De tre me 
daljevindere sluttede alle med en 
serie over 200 point. Anni's sidste 
serie blev kun på 165, og med den 
'afslutning blev hun henvist til fjer 
depladsen. Alligevel en meget stor 
præstation af Anni Theis, der om 
ca. tre måneder venter sin anden ar 
ving. 

2-MANDSHOLD - HERRER 
Også i denne disciplin blev det 

til 2 medaljer til Cimbrer. Nummer 
et på efterårets rangliste Leif EI 
gaard dannede hold med William 
Dillmann. Parret scorede det glim 
rende resultat 3167, et gennemsnit 
på 197, hvilket indbragte guldmedal 
jen. Sølvet tilfaldt Knud Theis, og 
den unge Dan Rugaard, Exodus med 
resultatet 3041, snit 190. På tredie 
pladsen og dermed broncemedal- 
jer kom Kaj Olsen og Willy Jensen, 
Cimbrer 3021, snit 188. 

2-MANDSHOLD - DAMER 
I denne konkurrence må det siges, at 
det er bemærkelsesværdigt at ingen 
af de jyske divisionsklubbers damer 
formåede at gøre sig gældende. Samt 
lige medaljepar kommer fra Jyllands 
seriekliJbber, en glimrende præsta 
tion. 
Jyske mestre og guldmedaljevindere 
Elsebeth Petersen og Grethe Dolle 
meyer 2856, snit 178. Sølvmedal- 
jer til søskendeparret Henny Larsen, 
og Mimmi Nielsen fra Split, 2831, 
gennemsnit 176. Nummer tre og bron 
æmedaljer Margit Nielsen/Lis Gun 
dersen, Chock 2796, snit 174. 

2-MANDSHOLD - UNGDOM 
Også i ungdomsrækkerne blev der 
opnået pæne resultater. Med en sco 
re på 2082 og et gennemsnit på 173 
tilfaldt guldmedaljerne og det jyske 
mesterskab Jan Ole Glinvad/Jan L. 
Krogshave, Chock. Det blev til selv 
ved Jan Sørensen/Steen Jørgensen, 
S.T. med 2059, snit 171. Og endelig 
var der broncemedaljer til Exodus 
parret Rasmus Lyckhage og Mogens 
Holm med 2020, et gennemsnit på 
168. 

RESULTATER 
JYSKE MESTERSKABER 1973 

HERRER: 
1 Ole Berg Nielsen Cimbrer 2358 
2 Kaj Olsen Cimbrer 2311 
3 Ernst W Nielsen Viking 2290 
Christian Lund Exodus 2288 
Knud Theis Exodus 2276 
6 Poul Erik Larsen Stenhuset 2238 
7 Eivind Madsen Tieren 2194 
8 Leif Elgaard Cimbrer 2193 
9 Hans Jørgen Rise Chock 2135 
10 Willy Jen.en Cimbrer 2122 
11 BØrge Vllladsen Cimbrer 2115 

12 Leif Frederiksen Top 5 2099 
13 Leo Klitte Hot Spot 2084 
14 Dan Rugaard Exodus 2048 
15 Jess Olsen Samson 2009 
16 poul Jørgen Sepstrup Fight 1997 
17 Ernst Stubkjær HBC 1974 
18 Carl Sørensen Stenhuset 1875 
19 Poul Erik Madsen Stenhuset 1812 

DAMER: 
1 Henny Larsen, Split 
2 Tove Madsen Stenhuset 
3 Karin Mathiesen Fight 
4 Annie Theis Exodus 
5 Elsebeth Petersen Kamm. 
6 Margit BangsØ Fight 
7 E Ise Andersen Puds 
8 Ruth Andreasen Semson 
9 Grethe Dollemeyer Kamm 
10 Margit Nielsen Chock 
11 Lis Gundersen Chock 
12 Tove' Enemærke Kamm. 

1502 
1500 
1493 
1469 
1434 
1420 
1403 
1354 
1335 
1258 
1256 
1191 

2-MANDS HOLD HERRER: 
1 Leif E Igaard 

William Dillman, Cimbrer 
2 Dan Rugaard 
Knud Theis Exodus 
3 Kaj Olsen 

Willy Jensen Cimbrer 

3167 

3041 

3021 

2-MANDS HOLD DAMER: 
1 E Isebeth Petersen 

Grethe Dollemeyer Kamm 
2 Henny Larsen 

Mimmi Nielsen Split 
3 Margit Nielsen 

Lis Gundersen Chock 

2856 

2831 

2796 

Ungdomsresultater: Se side 4. 
Foto fra J.M. næste side. 

10. RUNDE GAV OVERRASKEN 
DE OG FORNYET SPÆNDING I 
DE TO DIVISIONER VEST FOR 
STOREBÆLT. 
1. DIV. HERRER 
Eneste kamp i divisionen herrer der 
i denne runde spilledes vest for Sto 
rebælt, var opgøret mellem Cimbrer 
og Viking. Kampen blev spillet i 
Aalborg og blev meget jævnbyrdig, 
så jævnbyrdig, at afqørelsen først 
faldt i 10 rude i sidste serie. På en 
fin afslutning afgjorde hjemmehol 
det dog kampen til egen fordel med 
6723 mod Vikings 6694. 

2. DIV VEST HERRER 
Efter to nederlag i de sidste to kam 
pe til henholdsvis ST og Twenty Fi 
ve har Stenhuset måttet overlade 
førstepladsen til ST. Viborgholdet er 
2 point foran de øvrige tophold, 
Stenhuset, Twenty Five og Stjernen 
67. Disse fire hold skal 'slås om op 
rykningen, og de sidste fire kampe 
bliver ganske givet utroligt spænden 
de. 
Tieren fik endel ig deres fØrste 2 
point. Det skete i hjemmekampen 
mod Spl it der blev slået med 6179 
mod 6035. 

2. DIV. VEST DAMER 
Efter at have I i9get på en sikker før 
steplads gennem hele turneringen ser 
det ud til, at Puds for alvor er ved at 
blive truet. Stenhuset har haft en 
række gode"kampe og scoret mange 
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kegler, senest mod Taxa, der blev 
slået så stort som 5968 mod 5197. 
Stenhuset var en overgang 4 point 
efter Puds og ca. 1000 kegler. Nu 
har Aalborgholdet ikke alene ind 
hentet Puds i point, men også i væl 
tede kegler, kun 187 kegler er der 
mellem de to klubber. Her venter 
der altså også et alvorl igt slag om 
oprykningen. 

JYDSKE MESTRE 1973: 
Henny Larsen, Split 
Ole Berg, Cimbrer 

Medaljetagerne i 2 m. hold, 
damer: fra v.: Henny Larsen, 
Elsebeth Petersen/Grethe Dol 
lemeyer og Margit Nielsen/ Lis 
Gundersen. 
8 

Medalje tage re 
2 mandshold, 
fra v.: 
Dan Rugaard/ 
Knud Theis, 
Leif Elgaard, 
Kaj Olsen! 
WillyM. 
Jensen 

Medaljetagere 
damer: 
fra v.: Tove 
Madsen, 
Henny Lar 
sen og 
Karin Ma 
thiasen. 

Medalje tagere 
herrer: 
fra v.: Kaj 
Olsen, Ole 
Berg og Ernst 
W. Nielsen 



Sjcelland 
VED 

JOHN JØRGENSEN 

TOBAKSRYGNING 
FORBUDT! 
Det er måske typisk, at det spørgs 
mål, som optog deltagerne mest på 
repræsentantskabsmødet i Frederiks 
sund den 16, februar, var spørgsmå 
let om, hvorvidt tObaksrygning skul 
le være tilladt ved kampe og under 
stævner i bowlinghallen, medens en 
begyndende debat om ungdomsar 
bejdet ikke havde nogen større in 
teresse. 

John Hansen var dirigent, og det 
var alt for tydeligt, at hans højeste 
ønske var at få det overstået i en 
fart. Det lykkedes da også, for hvis 
ikke førnævnte tobaks-snak havde 
taget tiden, kunne hele herligheden 
have været overstået på meget kort 
tid - endskønt der som bekendt fore 
lå lovforslag fra både unionen og 
DBF. 
Palle Holst henviste indledningsvis 
i sin beretning til at Bowleren så 
udmærket havde meddelt det der 
var sket i unionen i årets tøb (tak! ) 
og at han derfor ville koncentrere 
sin beretning om at nævne sports 
lige ting, som unionen havde kunnet 
byde på (de har nu også stået i Bow 
leren), Beretningen kunne naturlig 
vis ikke afføde nogen væsentlig de 
bat, og den blev da også vedtaget 
uden skærmydsler af nogen art. 
Under punktet fik man diskuteret 
ungdomsarbejdet dels på lokalt, 
dels på forbundsplan, og der kom 
da nogle ideer frem om, hvordan det 
på et par områder kunne ændres. 
Ideerne fandt ingen grobund, hver 
ken hos forbundsrepræsentanten, 
Ralf Donde, eller hos den eneste 
klub på Sjælland med ungdomsspil 
lere, LR 64. Også hold-opstillingen 
i forbindelse med divisionskampe 
blev diskuteret, og på Sjælland som 
så mange andre steder er der uenig 
hed om dens fordele frem for den 
Gamle form" Imidlertid er der 

heller ikke fra SBU-side stillet for 
slag om at ændre formen, og det er 
nok en parlementarisk nødvendig 
hed, hvis der skal laves om. 
Regnskabet balancerede med 
16.298,30 kr. og udviste en kasse 
beholdning på 6.118,32 kro den 1. 
januar. 

t regnskabsåret har unio 
nen kunne køre med et samlet o 
verskud på 1.598,56 kr. - ganske 
pænt. Regnskabst blev godkendt 
uden nævneværdig diskussion. 
Lovforslagene fra SBU og DBF 
blev gennemdrøftet, og man anbe 
falede SBU-repræsentanterne ved 
DBF's repræsentantskabsmøde i ap 
ril at stemme for forslagene. De ænd 
ringer unionsbestyrelsen havde for 
slået til sine egne love gik også igen 
nem. 
Til kasserer genvalgtes Alice Bjarne, 
medens Anders Larsen blev valgt til 
ungdomsleder. Endvidere indvalgtes 
i bestyrelsen John E. Hansen som 
senere blev konstitueret som næst 
formand og sekretær, Leif Sund og 
Kim Pedersen. Lili Haubjerg blev 
valgt til suppleant til bestyrelsen. 

FØRSTE GANG OVER 1400 
De indledende runder i kampene 
om de sjællandske mesterskaber gav 
for herrernes vedkommende opti 
misme med hensyn til de sjælland 
ske spilleres standard. For første 
gang sku Ile man betragtel ig over 
1400 for at komme i finalen 
Et resultat lige tør 1400 har de 
andre år været rigeligt, men i år 
kom sidste mand med på 1455. 
Finalerne spilles som i København 
søndag den 25. februar, og refera 
terne herfra kommer først med i 
næste nummer, men først i herre 
feltet starter Leif Rasmussen. LR 
64 som slog 1630 i indledende 
runde og Alex Larsen, Mascot, som 
slog 1541. Herudover har 3 spil 
lere over 1500. 
Mesterskabet for 2-mandshold 
blev iøvrigt vundet af Leif Ras 
mussen/Tommy Olsen. 
Hos damerne er der ikke som hos 
herrene større forskel blandt de 
8 finalister. Gurli B. Hansen, Vika 
fører med 1344, men nr. 8 har 
1285, så alt kan ske. 
Damefinalen tegner i skrivende 
stund til at blive den helt store 
gyser, medens det nok bliver 
svært for Leif Rasmussens kon 
kurrenter at hale ind på den sikre 
spiller. 
Men som sagt: Mere næste gang! 

LR64's FARVEL? 
Nu skal der mere end mirakler til, 
hvis LR64 skal klare sig i 1. divi 
sion. Den er .for skrap for det ei 
lers velspillende hold. Eneste mu 
lighed lå vel i, at LR64 kunne slå 
KBK 1940, men da også Køben 
nerne er stærkt nedrykningstrue 
de, kæmpede holdet på livet les, 
og slog LR64 i Frederikssund i 
den 10. spillerunde med 6536 
mod 1475. Alt tyder på, at det 
bliver 2 øst-zonehold som må 
ned, og det betyder, at der skal 
tre hold ud af 2. div. øst, hvor 
spændingen er enorm. Tel-star slog 
B64 og 2 hold har nu 14 point, 
medens 3 har 12. Desværre ser 
det også i 2. div. mørkt ud for de 

sjEl'dlandske hold Mascot og FBK 
70. Kun HUgin synes at have en 
chance for at blive hængende. 

Hos damerne ser LR64's eneste 
chance ud til at skulle blive, at 
Hellerup mister terræn. Hellerup 
slog i Herning Fight, medens LR 
64 tabte til Sisu. Begge kampe blev 
iøvrigt afgjort på lige over 40 keg 
ler - og det er jo ikke meget. 
Strike er prisgivet men kan klare 
sig udmærket i 2. division. . 
VIKA ser ud til at kunne klare sig 
i 2. div. Holdet har nu 8 point, 
og er jo medlemsmæssigt i frem 
gang. 

- jør. 

REKORDDEL TAG ELSE 
Deltagelsen til SM var ganske god. 
Omkring 130 licenserede spillere 
deltog, og det er faktisk noget nær 
75 % af samtlige medlemmer. 

Unionen kørte ved siden af SM et 
halmesterskab for ulicenserede 
spillere, og her deltog omkring 40 
nye bowlere. Det er således, at der 
i Frederikssund er arrangeret en fir 
maturnering, og denne, som har 
omkring 30 4-mands hold, har na 
turligvis trukket mange nye til bow 
lingbanerne. 

HUSK 

FASTELAVNS 

STAFETTEN 

den 

10. m a r t s 
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S.B.K. 
Henning Petersen 
Rantzausgade 60 
2200 N • Tlf. 39 55 45 

BK SISU 
William Raben 
Rosen!. AllE! 9 A 
2720 Vanløse - Tlf. 7400 54 

BK TEL-STAR 

K.B.U. 

Ejben Henriksen 
Emdrup Vænge 135 
2100 Kbh. ø. Tlf. RY 8266 

BK65 
Bo Holtze 
v. Kæret 10 
2740 Skovlunde - 782544' 

CRAZY - Bowling Team 
Alver Wagn ild - Finsensvej 39 B 
2000 F - Tlf. FA 9324 

BBK 
Hans Fauerholt 
PI antevej 31 
2860 Søborg - Tlf. 830 

BK CENTER 
Peder Uhrskov 
Rybjerg AllE! 77 
2730 Herlev - Tlf. 91 04 32 

B64 
Jens ·Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 21 71 48 

GBK 
Helge Hansen 
Tørvesletteve] 9 - 2750 Ballerup 
2750 Ballerup - 97 37 03 

BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 Rødovre - Tlf. 707452 

BKJUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
2300 S 
Henv. (01) 64 30 24 

BKSTARLET 
Gurli Pedersen 
Kobbelvænget 76 
2700 Brønshe] - Tlf. 602094 

BK DINO 
Kai Endahl 
Hovedvejen 124,2 tv. 
2600 Glostrup - 45 59 69 

BKSAS 
E rnst Jensen 
Skodsbøl AllE! 6 
2770 Kastrup - Tlf. 50 04 39 
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FLINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 SØborg - Tlf. 9851 

HERLEV B.K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F-Tlf. 104187 

BK KVIK 
Holger Kurt Nielsen 
Gltdhe] 74 
2600 Glostrup - 45 49 85 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 94 98 94 

BRH. SPORT 66 
Karl Kristensen 
Kanslergade 1, st. 
2100 ø - TRIA 7787 

VBK 
Henning G. Pedersen 
Ameri kave] 3 A 
1756 V 

BK BAM-BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl. - Tlf. 104467 

B.K.B.36 
Erik Nielsen 
Enigheds Alle 17 
2700 Brønshøj - Tlf. BE 382 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
clo K. Hansen 
V. Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Ry 4807 X 
VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V - Tlf. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brh. - Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, Illth. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 

BKK38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5 A 
2450 SV 

BKABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 8 2tv 
2200 N 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
Rødager AllE! 42 A 
2610 RØdovre-Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 tv 
2200 N - Tlf. 91 5522 

BK PARTNER 
Lyna Løvenkrands 
Lucernevej 447 
2610 Rødovre. Tlf. 70 66 47 

DACE B.K. 
Ebbe Lindboe 
clo Ch ristensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brh. 

V.K.B. 
Bjarne Christoffersen 
Austral iensvej 6, 2100 Kbh. ø 
Tlf. 2935 03 

J.B.U. 
BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Lucernevej 5 
8283 Hinnerup 

B.K. PUDS 
Arnt Gertsen 
Rosenkransgade 8, kld. 
8000 Arhus C. 

S.B.U. 
BK THOR 
Benny Holm 
Engvej 26, 3550 Slangerup 
Tlf. 33 32 16 

BK HUGIN 
Bjarne Søgaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.sund - Tlf. 31 1921 

BKSTRIKE 
Alice Bjarnø 
Frederikssundsvej 30 
3660 Stenløse - Tlf. 1700 02 

BK LR64 
Verner Nielsen 
Plantagevej 4· 
3600 Frederikssund - 313582 



Fyn 
VED 

JOHN JØRGENSEN 

STOR MØDEPROCENT 

16 af Fyns Bowling Unions 19 . 
medlemmer deltog i repræsentant 
skabsmødet den 20. i Odense Sports 
hal. Willy Hansen, som har fungeret 
som formand efter Sverre Johanne 
sens fratræden. aflagde beretning, og 
både den og regnskab blev godkendt. 
Repræsentantskabet vedtog iøvrigt 
en kontingentforhØjelse til unionen 
på kr. 5,00, således at det deciderede 
unionskontingent på Fyn nu er 
10.00 kr. 
Preben Salomonsen ledede som diri 
gent mødet, og Willy Hansen blev 
valgt som formand, Hans Jørgen 
Hansen valgtes til kasserer, og som 
nyt bestyrelsesmedlem indvalgtes 
Henning Villesen. 
FBU valgte iØvrigt en ungdomsleder 
Det blev Hans Jørgen J-lansen, FBU 
har ingen ungdomsspillere, men det 
er meningen, at man i den nærmes 
te tid vil gøre en indsats for at bedre 
dette forhold. 
Kurt Christensen var forbundets re 
præsentant på mødet. 

FYNSMESTERSKABET 
Det blev Arthur Andersen, Brasilia, 
som vandt det fynske mesterskab 
individuelt. Arthur slog 1386 me 
dens sidste års mester, Hans Jørgen 
Hansen, Top Ti på 2. pladsen slog 
1348. Willy Hansen blev nr. 3 med 
1328. 
Mesterskabet for 2 mands hold gen 
vandtes af Hans J. Hansen/Willy 
Hansen, Top Ti, og her blev Arthur 
Andersen/Poul E. Andersen, Brasi 
lia nr. 2. 
Vinderne slog 2676 og sølvmedal 
jetagerne slog 2613. Som nr. 3 kom 
Kai Knudsen/Ernst Knudsen, Top 
Ti, og de nåede 2597. 

VI HAR MODTAGET: 

Vedr. bowling klubben "CHOCK's" 
stævne i Aalborg den 20.-21. januar 
d.å. 
Nu er jeg nok klar over at det er 
svært at arrangere et bowlingstævne 
Og da dette stævne var klubbens 
andet arrangement, er I jo stadig 
nye i faget. 
Man skal lære af sine fejl. Men den 
fejl jeg overværede ved jeres præmie 
overrækkeise var nærmest pinlig. 
En af vore unge spillere kom kort 
fØr præmieoverrækkelsen til bow 
linghallen. På resultattavlen ser han 
at hans andenplads i D-rækken hol 
der. Glædesstrålende går: han ned 
og klæder om til sin kliJbdragt. Han 
skal op og modtage sin første præ 
mie. 
Til sin store overraskelse ser han, at 
den forventede præmie bliver uddelt 
til en anden, nemlig en af Checks 
ejjne spillere, der er kommet med 
i sidste start. Denne start mener jeg 
normalt er forbeholdt udenbys spil 
lere. Endvidere var den pågældende 
ungdomsspiller så ser det unægtelig 
mærkeligt ud at han stiller op i se 
nior D-rækken. 
Dette er i orden, hvis det er lovligt, 
men fejlen er, at man begynder at 
dele præmier ud fØr resultattavlen 
er a'[ourført. Også efter sidste start. 
Jeg forstår heller ikke, at man i no 
gen af rækkerne uddelte præmier 
for højeste serie og i andre ingen. 
Det forekommer mig at være små 
ligt. For med de præmier der var ved 
dette stævne, kan man godt se, at 
der må have været et pænt overskud. 

lØvrigt vil jeg benytte lejligheden til 
at rette en generel kritik, der gælder 
alle stævnearrangører. 
Man ser altid de dyreste præmier i 
A-rækken, de næstdyreste i B-rækken 
o.s.v. rækkerne nedad. Os der ikke 
er så gode bowlingspillere - er vores 
penge ikke lige så gode, som de 
højere rangerendes penge? Startge 
byret er jo det samme. 
Lad os fremtidigt se at præmierne 
i samtlige rækker er nogenlunde i 
samme prisniveau. 

Venlig hilsen 
Bent Schou 

Hovedformand for idrætsafdelin 
gen på Ålborg Værft. 

SVAR PÅ BENT SCHOU'S INDLÆG 
VEDR. BK CHOCK'S VINTER 
STÆVNE 1973. 
"Jeg vil gerne give Bent Schou ret i, 
at det er svært at arrangere et bowr 
lingstævne, samt at man skal lære af 
sine fej I. Såfremt dette sidste også 
gælder for BS, må han, når han har 
læst nedenstående, have lært en 
masse. 
Jeg kan kun beklage, at den unge 
ABV spiller JC blev skuffet, men at 
det skulle være en af vore ungdoms 
spillere, der har "frarØvet" ham en 
præmie, kan jeg dog ikke acceptere. 
Vor ungdomsspiller, Jan L. Krogsha 
ve spillede lØrdag kl. 18.00 (par 
sammen med Jan Ole Glinvad). 
For ovennævnte to spillere, der nor 
malt spiller på vort ungdomshold i 
turneringen, kan nævnes, at vi ude 
lukkende for at undgå misforståel 
ser, havde rykket dem op i senior 
rækken da de for resten af sæsonen 
spiller på seniorlicens. Den skæve 
fordeling af turnering og licensfor 
nyeise kan man vel ikke regne os til 
last. •••• 
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Hvad angår sidste start kan jeg kun 
give BS ret. Den var forbeholdt u 
denbys spillere og vedkommende 
person, der vandt D-rækken, var fra 
Arhus. Han trådte ind i stedet for 
en influenzaramt klubkammerat - 
herved undgik vi at indsætte spar 
ring. At nogle er villige til at lette 
arbejdet for os, kan vi kun påskønne. 
Mangelen af, sidstnævnte navn på 
startlisten vækker forhåbentlig ikke 
anstød hos BS, da både BS og JC 
også selv tilmeldte sig efter start 
listens udfærdigelse. 
Yderligere kan vi meddele, at resul 
tattavlen IKKE (p. gr. af naturlig 
tidnød) var a jourført efter sidste 
start. Det er iøvrigt noget, jeg endnu 
ikke ved NOGET STÆVNE overho 
vedet, har observeret ske - ej heller 
JBU's eller DBF's stævner. Men de 
har måske heller ikke den fornødne 
erfaring? 
Jeg vil endvidere gerne vide, hvilke 
rækker der ikke blev uddelt præmier 
for højeste serie. Mig bekendt var der 
for højeste Herre, Dame, Pige og 
Ungdom. Jeg overrakte selv præmi 
erne - men der kan selvfølgelig have 
været noget, der er u ndgået m i n 
opmærksomhed. 
Angående præmierne kan jeg kun 
beklage, at BS ikke brød sig om 
dem, eller rettere undervurderede 
dem prisrnæssigt. Selvom vi er nye i 
faget, har vi dog erfaret, at spilleind 
tægten alene slet ikke kan betale 
præmiesummen. 
Havde BS studeret resultatlisten ef 
ter stævnet, og også scoringstavlen, 
indtil sidste start, kunne han have 
undgået at blive pinlig berørt. 
Vedr. det sidste punkt 113S' skrivel 
se - dette ser fornuftigt ud . men 
er det ikke blot et udtryk for, at 
der nu skal søges efter noget at ret 
te - og punktet er jo, som BS selv 
udtrykker sig, ikke noget, der direk 
te vedrører omhandlende stævne. 

Venlig hilsen 

Tonny Nielsen. 

o 
ET APROPOS Til HELGE A's OG 
PAllE HOlST' SVAR I BOWLE 
REN: 
Idet jeg takker Helge A. Larsen, 
samt Palle Holst, SBU for deres 
svar i Bowleren nr. 3 - tror jeg nok 
åer er noget ihvertfald den ene spil 
leudvalgsformand har misforstået 
angående mit indlæg i Bowleren. 
Jeg kan godt forstå Helge A., at han 
kan svare sådan - .. -idet han jo kom 
mer fra en hal "Rødovre", hvor der 
altid er baner at få til 1 eller 20p 
varmningsserier - men Palle Holst 
som kommer fra en 8 baners hal for 
står jeg ikke. 
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Det kan ikke passe, at når bowling 
spillere kommer fra Jylland til f.eks. 
Frederikssund - så kan de efter en 
lang tog- og bilrejse ikke få lov til at 
varme op til den kamp de skal spil 
le, fordi de 2 overskydende baner 
måske er lejet af LR 64 ( som de 
var den 7. januar 1973) og de reste 
rende baner måtte ikke lejes ud - 
for det var jo "koturne" på Sjæl 
land og i KØbenhavn! 
I hvilken sportsgren under Dansk 
Idræts Forbund varmer de forskel 
lige idrætsudøvere måske ikke 013 
på de baner hvor de umiddelbart 
bagefter skal spille deres kampe på - 
badminton ? Håndbold? Fodbold? 
og alle de andre idrætsgrene - og 
under internationale arrangementer 
og stævner i udlandet er vi fra B.K. 
Viking aldrig blevet nægtet adgang 
til banerne. 
Men prøv (Helge A. og Palle Helst) 
at se det fra de små hallers side 
(Århus 10 baner - Viboru. Frederiks- 

sund 8 baner - Herning fo baner) de 
kan ikke før en kamp holde de res 
terende 2 eller 4 baner fri til opvarm 
ning - idet for at disse haller skal 
kunne løbe rundt Økonomisk så må 
man have så meget "løs spil" ind i 
hallen som muligt, og derfor kan I 
når I kommer til Jylland også risike 
re at de 2 eller 4 resterende baner er 
udlejet til lØS spil, og hvor vil I så 
varme op ? - nemlig på turnerings 
banerne ! 
Prøv I 2 spilleudvalgsformænd at se 
det fra vores side og det gavner for 
resten også Jer selv og så lad Dansk 
Bowling Forbund tage standpunkt i 
denne sag, for alt det om "koturne" 
og andet "svævende" skulle helst 
ikke stå ved magt. 

Med bowling hilsen 
Henning Meldgaard 
B.K. Viking, Arhus 

Resultater 
og stillinger 

1. div. Herrer 
BBK 
Sisu 
Viking KBU 
Exodus 
Cimbrer 
Viking JBU 
LR64 
KBK 1940 

6228 
6514 
6493 
6446 
6723 
6694 
6475 
6536 

2. div. Herrer/Øst 
Tel-star 6783 
B 64 6760 

6637 
6245 
6625 
6563 
6228 
6546 

Hugin 
BKB36 
SAS 
Center 
FBK 70 
Mascot 

STILLINGEN: 
STILLINGEN: 1. B 64 65873 14 P 
1. Sisu 67446 18 p 2. Tel-star 65354 14 
2. exedus 66308 14 3. BKB 36 64519 12 
3. Viking .1 BU 66094 12 4. Center 64041 12 
4. Viking KBU 65682 12 5. Hu§in 63375 12 
5 Cimbrer 65278 10 6. SA 64934 8 
6. BBK 64598 6 7. Mascot 63219 6 
7. KBK 1940 6450'1 6 8. FBK 70 61756 2 
8. LR64 64021 2 2. div. Damer/Øst 
1. div. Damer Thor 5016 
Strike 5605 BBK 5970 
CKC 6241 Jumbo 5402 
SAS 6104 Center 5926 
Exodus 5984 Brh. sport 5196 
Fight 5900 Starlet 5856 
Hellerup 5944 0KB 4003 
LR64 6040 Vika 5272 
Sisu 6085 

STILLINGEN: 
STILLINGEN: 
1. CKC 61636 18 p 1. Starlet 58409 20 p 
2. SAS 60951 16 2. BBK 59198 18 
3. Exodus 59371 12 3. Center 59307 16 
4. Fight llk 63592 10 4. Brh. Sport 55224 10 
5. Sisu 60729 10 5. Vika 52472 8 
6. Hellerup 59225 8 6. Jumbo 52687 4 
7. LR64 57311 8 7. Thor 46682 2 
8. Strike SBU 59816 O 8.0KB 44895 2 



2. div. HerrerlVest ~ERIE 3 A.2 
Twenty Five 6585 BK 5829 Shoot 5942 
Stenhuset 6399 BKK38 5987 leopal 5442 
ST 6305 Viking 6172 Novo 5326 
Stjernen 67 5232 Flintstone 4337 Flintstone 6178 
HBC 6085 Hook 6082 Kvik 5430 
Strike 6053 KBK 1940 6082 SAS 4578 
Tieren 6179 STILLINGEN: 1. Flintstone 40652 14 P Split 6035 1. Hook 44297 14 P 2. Shoot 40950 12 2. Viking 43180 10 3. Novo 34863 6 STILLINGEN: 3. BKK 38 41838 8 4. Kvik 35855 4 4. KBK 1940 42678 4 5. SAS 34927 4 1. ST 63608 16 P 5. VBK 42216 4 6.lcopal 36791 2 2. Stenhuset 64685 14 6. Flintstone 35851 2 
3. Twenty Five 6460B 14 A.3 4. Stjernen 67 63791 14 SERIE 4 VBI68 6060 5.HBC 62065 10 Dino 6250 Sporvejene 5819 6. Split 60112 6 B64 5651 Center 6124 7. Strike JBU 61296 4 Kvik 6351 KBK 1940 5562 8. Tieren 60288 2 Partner 6136 Sisu 6056 
2. div. Damer/Vest SAS 5672 Spare-Time 6212 
Stenhuset 5968 Shoot 6364 STILLINGEN: Taxa 5197 STILLINGEN: 1. VBI 68 42505 14 P 
Puds 5637 1. Shoot 43386 12 P 2. Spare Time 43625 12 
Twenty Five 5168 2. Kvik 42619 10 3. SISU 42045 8 

3. Dino 42697 6 4. Center 41197 6 
STILLINGEN: 4. B 64 42313 6 5. KBK 1940 39878 2 
1. Puds 50871 14 P 5. Partner 42946 4 6. Sporvejene 40050 O 
2. Stenhuset 50684 14 6. SAS 41038 4 
Æ. Hot Spot 44521 10 

SERIE li A A.4 
4. Twenty Five 48521 6 Rossini 4759 
5. Taxa 46311 O Dino 5021 Jumbo 4389 

Novo 5793 GMI 5970 
BK 65 6363 BBK 5792 
SAS 5869 Viking 5961 
VKB 6257 Sebo 5883 
Barn-Barn 5641 STILLINGEN: 
STILLINGEN: 1. Viking 42138 12 P 
1. BK 65 42308 14 P 2.GMI 41364 10 
2. VKB 40034 10 3. Rossini 40449 8 

KØBENHAVN-HERRER 3. Novo 40930 8 4. BBK 40555 6 
4. SAS 40775 4 5. Sebo 40986 4 

SERIE 1 5. Dino 38818 4 6. Jumbo 32902 2 
6. Barn-Barn 3n08 2 B. 1 Herlev 6188 SERIE 5 B Hellerup 6426 Gutenberghus 5792 Herlev 5797 Sebo 5245 BBK 6257 BBK 5970 VBK 5315 Sisu 5888 VSK 4782 Trotterne 5829 SBK 6606 Alea 5864 Dace 5823 Tel-star 6246 BKB36 5883 Lundbeck 5526 

~TfLLINGEN : Sisu 5889 
STILLINGEN: 

1. SBK 47926 14 p STILLINGEN: 1. Hellerup 40869 14 P 2. Sisu 44845 10 1. Sisu 43674 14 P 2.GBK 40216 10 
3. BBK 43212 8 2. BBK 41000 10 3. Valby 39725 6 
4. Hellerup 44160 6 3. Alea 41878 6 4. B 64 38305 6 
5. Tel star 43725 2 4. BKB 36 40908 6 5.Shoot 37404 6 
6aHerlev 42638 2 5. Herlev 40575 6 6. Trotterne 15256 O 6VSK 34820 
SERIE 2 A.l B.2 
Rossini 6553 Coca-Cola 5761 BKK38 5213 
Brh. sport 5997 Rødovre 5471 BK65 5215 
GBK 6267 Partner 5611 Dace 5722 
ABC 6233 li( 6006 Gutenberghus 5408 
Jumbo 6490 Brh. Sport 5789 Storno 5473 
VSK 6388 Hook 5970 SBK 6226 
STILLINGEN: STILLINGEN: STILLINGEN: 
1. Rossini 45396 14 P 1. LK 42888 12p 1. SBK 42278 14 p 
2. VSK 43233 10 2. Hook 41605 12 2. BK 65 37559 10 
3. Jumbo 43128 10 3. Brh. Sport 41603 10 3. Storno 37798 6 
4. ABC 42979 4 4. Coca-Cola 40800 6 4. Gutenberghus 37472 6 
5. GBK 42477 4 5. Partner 39266 2 5. BKK 38 38112 4 
6. Brh. Sport 42563 O 6. Rødovre 37671 O 6. Dace 36571 2 

13 



8.3 KØ8ENHAVN· DAMER A.l 
Crazy 5613 Serie 1. Shoot 4625 Center 6003 Sporvejene 5152 DVL 5752 Partner 5402 BK65 4831 Sebo 5299 Hellerup 4958 Spare-time 5352 Vaksi 4632 B. 64 5113 ABC 4569 Hakoah 5306 CKC 5773 Philips 5601 
STILLINGEN: BK65 5359 
1.Crazy 42770 12 p Sisu 5307 STILLINGEN: 
2. Center 39923 10 1. Philips 39527 14 p 
3. DVL 39341 10 STILLINGEN: 2. Spare time 37597 12 
4. Hakoah 32018 6 1. CKC 39772 14 p 3. S~orvejene 36595 8 
5. Vaksi 37046 2 2. Partner 38265 12 4.S oot 33472 4 
6. Se bo 32878 2 3. BK 65 38369 10 5. BK 65 3.3258 4 

4. Sisu 37641 2 6. ABC 31423 O 
8.4 5. Hellerup 36429 2 A2. Shoot 5478 6. B. 64 36207 2 
Hellerup 5948 Rossini 5589 
Trotterne O Philips 4902 
GBK 5593 CKC 4574 
B64 5921 Sebo 4873 
Valby 5697 Serie 2. Starlet 5005 
1. Helleru p 4086!l 14 p BBK 

Vaksi 5365 
5388 2. GBK 40216 10 Tino 66 5204 STILLINGEN: 3. Valby 39725 6 

4. B.64 38305 6 Bam-Bam 4148 1. Rossini 37625 14 p 
5.Shoot 37404 6 Hook 5572 2. Vaksi 36211 8 
6. trotterne 15256 O RKBK 4930 3. Starlet 35564 8 

NOVO 4955 4. Philips 33976 4 
C.l 5.CKC 33530 4 
Saturn O STILLINGEN: 6.Sebo 29742 4 
Viking 5555 1. Hook 39924 14 p 

2. BBK 37353 12 81. Stjernen 72 5780 3. Novo 36523 8 Crazy 5294 ATI 5866 4. Tino 66 36499 4 B64 5065 
VKB 5616 5. Barn-Bam 34300 4 Center 5237 Spare-Time 5678 6. RKBK 33977 O Dace 4859 
STILLINGEN: GMI 0000 
1. ATI 40995 12 p Trotterne 5253 
2. Stjernen 72 40136 10 
3. Spare-Time 39776 10 Serie 3: STILLINGEN: 
4. Viking 37025 4 1. Trotterne 36409 12 P 
5. Saturn 23701 4 SBK 5266 2. Center 35721 12 
6. VKB 33916 2 CKC 5194 3. Crazy 34094 8 

Shoot 5363 4. Dace 34673 6 
VKB 5111 5. B 64 31094 4 
Sebo 5502 6. GMI 24461 O 

C.2 Dino 5749 
Quark 5002 82. 
Philips 5655 STILLINGEN: Texaco 4668 
Crazy 5745 1. Dino 38658 12 p BKK38 4792 
GMI 5312 2. SBK 37761 9 Hook 3182 
Hellerup 4414 3.Sebo 38594 8 Pepsi 5194 
VBI68 5071 4.Shoot 37696 8 
Hook 5018 

5.CKC 35562 5 Pepsi 34809 14 P 6. VKB 33827 O 2. BKK 38 32200 8 Alea 5343 3. Texaco 32513 6 
STILLINGEN: 4. Hook 25495 O 
1. Philips 39347 12 P 
2. Alca 36888 10 Serie 4: 
3. GMI 38360 8 Partner 4824 4. Crazy 38208 8 Storno 5009 5. VBI 68 32793 6 VBK 5145 6. Hellerup 30807 6 
7. Hook 35551 4 LK 5187 
8. Quark 35441 2 Alea 5117 Forårsturnering: Hook 4959 
Forårsturneringen Ludnbeck 2066 

STILLINGEN: Spare-Time 1991 
1. Mars 4834 4p 1. LK 37401 12 p ~are-Time 1959 
2. GBK 4425 2 2. Storno 36268 10 exa,,-o 1999 
3. Valby 4392 2 3. Alea 35186 8 
4. Brh. Sport 2940 O 4. Hook 36449 6 1. Lundbeck l k 2066 2p 
GBK 2274 5. Partner 31933 4 2. Texaco 1 k 1999 2 
Brh. sport 1228 6. VBK 34398 2 3. Spare time 2 k 3950 O 
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Junior 1 Ynglinge 1. Serie 2 - AALBORG 
B64 1591 Trotterne o Five o'Clock II 5459 
Center 2190 LR64 2554 Stenhuset III 5843 
SBK 2489 SBK 1837 Chock II 5898 
Hook 2452 B64 2570 ABV II 5854 
Sisu 2473 Sisu 2835 Split n 5564 
LR64 2454 Center 2335 Strik e n 5704 
STILLINGEN: STILLINGEN: Serie 2· ARHUS 
1. LR64 17031 12 P 1. Sisu 19650 14 p Sli,P 5401 2. Hook 16299 10 2. B 64 17296 12 Stjernen 5370 3. Sisu 14827 8 3. LR 64 16175 6 
4.SBK 15055 6 4. Center 13213 4 
5. Center 12085 4 5.SBK 13094 4 
6 B 64 13636 2 6 Trotterne 10322 2 

Junior 2 Ynglinge 2. 
B64 1318 Sisu 2560 JYLLANDSSERIEN - NORD 
VKB 2211 Hook 2538 DAMER 
Rossini 2787 B64 1558 
0KB2 2253 0KB 2069 Lady Strike 5210 
0KB 1 2406 Sporvejene 2332 Kvik 5330 
Trotterne 1775 Rossini 2616 HBK 5203 

STILLINGEN: Split 5619 
STILLINGEN: Flug~r 5627 1. Rossini 18853 14 P 1. Rossini 18710 14 P Choc 5278 2. 0KB 1 16242 10 2. Sisu 17599 12 
3. VKB 14790 10 3. Hook 16252 6 JYLLANDSSERIEN - SYD 4. Trotterne 10412 4 4. S/Krvejene 13754 4 
5 B 64 7434 4 5. ø B 10917 4 Samson 5508 
6.0KB 12508 O 6. B 64 9689 2 Hot spot n 3843 
Junior 3 Centrum 5228 

Kammeraterne 5681 
LR641 2475 JYLLANDSSERIEN - HERRER Stjernen 4869 VKB2 1702 Viking 5520 VKB1 1764 Chock 6211 ST 5456 LR 64 2 2253 Kammeraterne 5860 Op-Ned 5194 0KB1 2055 Cimbrer n 6579 Hook 1814 Samson 6045 UNGDOM - Serie 1 
0KB2 1923 Radiserne 6249 Sebo 1980 Centrum 6129 Exodus 2647 

Chock 2568 
STILLINGEN: Hot spot 6267 Radiserne 2265 1. LR 642 15055 12 p KBK63 6183 Stenhuset II 2494 2.Sebo 14904 10 Serie 1 - AALBORG Twenty Five 2535 3. LR 641 11504 10 
4. ØKB 1 10815 10 MBC 5524 Cimbrer 2318 
5. Hook 12047 6 Flugger I 6369 Serie 2. 6. VKB 2 8939 4 Sundby 4841 7. VKB 1 9735 2 Stenhuset n 6257 Stenhuset m 2409 
80KB2 6832 2 ABV 5887 Chock BI 1931 

Junior Piger Flugger n 5778 Hot Spot II 1749 
Five o'Clock 5693 Five o'Clock 2176 

CKC 2 1913 The Gunners 5893 Hot Spot I 1964 Hook 2075 Split 1948 
CKC 1 2070 Serie 1 - ARHUS 
B64 1008 Viking II 6045 
VKB1 1680 Top 10 5792 
VKB2 2132 Exodus II 6272 SJÆLLAND - HERRER Top 5 I 5773 STILLINGEN: Puds 5987 Strike 6149 1. Hook 14944 14 Top 5 II 5430 Fortun 4640 2. VKB 2 1397& 10 
3. CKC 1 13803 8 Serie 1 - Herning/Viborg Fortun 5655 
4. CKC 2 12794 6 Hugin 5486 
5. B 64 10104 2 Tieren n 5279 
6. VKB 1 8921 2 STil 5646 1. Strike 72198 22 P 

Pub 5600 2. Thor I 66414 20 
Twenty Five 3892 3. LR 64 53168 14 

4. Fortun 61099 12 ()p-Ned 5629 5. Thor n 63683 10 Taxa 5489 6. Egen 64481 8 Bjørnene II 5858 7. Hu~n 66626 6 
Fight 5818 8. FB 70 66351 6 
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SALGSAFDELING: 
Frederiksværkvej 18 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 

TRYK 
SAGER 

P.M. 
BOESEN - NIELSEN 

& ERIKSEN 

LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 

, Frydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

171033 
En gang kunde - altid kunde 

Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

FRJ2JSIGSEFTF.Vs Leverandør 
til 

NØRREBROGADE 9 2200 KØBENHAVN N K. B. U. 


